
 Управление образования администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

Старооскольского городского округа (МБОУ «СОШ № 6»)    

 

ПРИКАЗ 

 

           31 августа 2021 г.                                                                           № 456 

 

О создании комиссии 

общественного  контроля 

 

    На основании приказа управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 18.09.2021 года №991 «Об организации 

горячего  питания учащихся в общеобразовательных организациях Старооскольского 

городского округа в 2021/22 учебном году», в целях организации здорового и 

безопасного питания в общеобразовательных организациях Старооскольского 

городского округа, как условия сохранения и укрепления здоровья школьников в 2021-

2022 учебном году 

приказываю: 
 

1. Создать комиссию общественного контроля за организацией 

рационального питания в образовательной организации в следующем 

составе: 

Тесленко Д.В. – председатель профсоюзного комитета; 

Крючкова И.А. – социальный педагог; 

Фёдорова А.Л. – член родительского комитета. 

 

2. Утвердить план общественного контроля за организацией питания 

учащихся в 2021-2022 учебном году (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор школы                  М.П.Рахимова 

  
 

 

 

  
 

С приказом ознакомлены: 

 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО Подпись, дата 

1. Крючкова  Ирина Алексеевна ________ «___»  августа 2021г. 

2. Тесленко Денис Викторович ________ «___»  августа 2021г. 

3. Фёдорова Анастасия Леонидовна ________ «___»  августа 2021г. 

 

 



Приложение 1 к приказу от «31» августа 2021 года №456 
 
 
 
 
 
 

ПЛАН РАБОТЫ  

КОМИССИИ ОБЩЕСТВЕННОГО   

КОНТРОЛЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ ПИТАНИЯ  

В МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 
 
 
 

№ 

п/п 

Название мероприятия Сроки Вид информации 

1. Соблюдение температурного режима 

готовых блюд при раздаче  

октябрь Акт 

Совещание при 

директоре  

2. Наличие достаточного количества 

производственного инвентаря, посуды, 

моющих, дезинфицирующих средств и 

других предметов материально-

технического оснащения. 

декабрь Акт 

Совещание при 

директоре 

3. Соблюдение СанПиН в отношении 

условий и сроков хранения сырых и 

готовых продуктов 

март Акт 

Совещание при 

директоре 

4. Соответствие веса готовых блюд при 

раздаче меню  

апрель  Акт 

Совещание при 

директоре 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


